
TABLERO RESERVA

SALA MAC

W.C

Mujeres

Admon.

W.C

Hombres

Admon.

Asistencia

Técnica

Admon.

Recepción

Impresora

Escaner

Almacenamiento

Asistencia tecnica de

capacidades

tecnologicas

Subdirección

Tecnológica

Desarrollo de Procesos

Tecnológicos

Análisis y

Control de

Procesos

Coordinación

Administrativa

Oficina

Disponible

Dirección Científica

Proyectos

Dirección General

Proyectos

Área Desarrollo

Procesos

Tecnológicos

Área Análisis y Control

Procesos

Sala

Espera

ASCENSOR

Cuarto Técnico

Telecomunicaciones

Potencia

SALA DE JUNTAS

.
7
0

.20

3
.
8
0

.20

.
8
0

5
.
2
0

.
5
0

2.75 2.25

.
5
0

.50

.
8
0

.40

1
.
3
5

1.40

9.50 1.40

1
.
3
5

.40

.
8
0

.50

2.55

2
.
1
0

4.20

.50

1
.
0
0

.
6
0

.
5
0

.
7
0

.20

3
.
8
0

.20

.
8
0

1
.
3
5

.95 .80 .80

.
8
0

.40

3
.
8
0

.40

.
7
0

4.50

.
7
0

4
.
5
0

.
8
0

.40

2
.
1
0

.40

.
5
0

1.001.031.00

.
6
0

.
9
3

1
.
4
5

3.20

B

A-08

PANEL DE ALARMAS

123456789101112131415
16

17

18

19

20 21

1.25

1.45

PROYECCION BALCON EN PISO 1

N.A. 1.454.40 + 9.77
N.E. 1.454.33 + 9.70
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